
 

 

Výrobce: POM Augustów , www.pom.com.pl 
Prodejce: KOTTECH zámečnictví s.r.o., www.kottech.cz 

Kontakt pro ČR: Jaroslav Kott, tel.: +420 777 575 097, email: kottech@kottech.cz 

 

POSYPOVÉ ROZMETADLO 
 

Model: Motýl N 031 M, N 031 M 1 

Posypové rozmetadlo je možné používat pro rozmetání úzkým  nebo komunálním nástavcem – viz. foto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto rozmetadlo je určené pro posyp pískem nebo solí.  

Mezi jeho hlavní výhody patří: nádrž vyrobená z laminátu, která je odolná vůči agresivní soli a dále použití 
pásového podavače, který umožňuje snadný posyp písku, soli, vápna atd. 

 

Technické charakteristiky: 

 

 

 

 

 

 

Ceny:  N 031 M – 41 030 Kč   N 031 M / 1 – 46 970 Kč 

Ceny jsou včetně dopravy k zákazníkovi.  
 
Pokud je zákazník plátcem DPH v EU, je možno fakturovat bez DPH.  
 
 
 
 
 
 
 
 

model N 031 M N 031 M/1 
systém rozmetání diskovo odstředivé  

objem nádrže 320 l 400 l 
hmotnost 105 kg 130 kg 
otáčky vývodového hřídele 540 ot/min. 540 ot./min. 
nosnost 400 kg 600 kg 
max. pracovní rychlost 9 km/h 9 km/h 
šířka posypu až 8 m až 8 m 

Rozmetadlo motýl s úzkým nástavcem Rozmetadlo motýl s komunálním nástavcem 



 

 

Výrobce: POM Augustów , www.pom.com.pl 
Prodejce: KOTTECH zámečnictví s.r.o., www.kottech.cz 

Kontakt pro ČR: Jaroslav Kott, tel.: +420 777 575 097, email: kottech@kottech.cz 

 

 
 
 
Možná výbava na přání: 

1) Vozík  

Díky vozíku lze rozmetadlo používat i s traktory s nízkým výkonem(malotraktory) . Spojení s vozíkem se 
používá a je vhodné také při zimní údržbě chodníků a silnic, kde je obtížné nebo nemožné manévrování 
velkého traktoru. 

 

 

Cena: 24 740 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2) Hydraulický posuvný ventil 
 
 

Cena: 6 050 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


